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V Brně dne 15. 11. 2022 
 

Odpověď na dotazy k VZMR – Elektrochirurgické přístroje s příslušenstvím II 
P22V00000561 

Dotaz č. 1 
Z technické specifikace není zcela zřejmé, zda-li zadavatel požaduje přístroj s barevným dotykovým 
displejem. Moderní elektrochirurgické přístroje již bývají tímto typem displeje vybaveny standardně 
včetně ovládání v českém jazyce, Nabízí zjednodušené zobrazení chybových hlášení s popisem jejich 
odstranění atd.. Celkové ovládání se tímto zjednodušuje, zvyšuje se komfort obsluhy a bezpečnost pro 
pacienta. Žádáme tímto tedy o upřesnění, zda-li zadavatel u poptávaných přístrojů požaduje barevný 
dotykový displej s ovládáním v českém jazyce? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat nabídku i těch přístrojů, které jsou vybaveny ovládáním pomocí 
barevné dotykové obrazovky v českém jazyce. Výbava přístroje barevnou dotykovou 
obrazovkou v českém jazyce nebude důvodem k vyřazení. 
 
Dotaz č. 2 
Zadavatel uvádí v příloze č. 1 ZD – Technická specifikace, ve výčtu požadovaných parametrů mimo 
jiné požadavek na: Ochrana proti defibrilačnímu výboji.  
Uchazeč může nabídnout generátor, který splňuje všechny požadované parametry mimo výše 
uvedeného parametru.  
Může zadavatel blíže upřesnit tento parametr a bude zadavatel akceptovat nabídku generátoru, 
který nemá potvrzenou ochranu proti defibrilačnímu  výboji, při zachování požadovaného 
medicínského účelu? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace. 
 
Dotaz č. 3 
Zadavatel uvádí tamtéž ve výčtu požadovaného příslušenství požadavek na dodání vozíku s šuplíkem. 
Uchazeč může nabídnout generátor, který splňuje požadované parametry a požadované příslušenství 
bez vozíku. 
Bude zadavatel akceptovat nabídku generátoru, bez vozíku, při zachování požadovaného 
medicínského účelu? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel trvá na původním znění technické specifikace. 
 
 
Zadavatel současně upravuje bod 8. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
a mění termín přijetí nabídek z 21.11.2022  do 12:00 hod na 23. 11. 2022 do 12:00 hod 
 
S pozdravem 
 
Ing. Hana Egerlová 
obchodního oddělení 
FN Brno 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784 
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